2021年 6月 17日

各 位

会 社 名 株式会社トーシンホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石田 信文

 （コード：9444 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役社長室長兼管理部長

       総務人事担当  旭 萌々子

 （TEL．052－262－1122）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、2021年 6月 7日付で発表いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」について、一部訂正があ

りましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正前】

 当社は、2021年 6月 7日開催の取締役会において、下記のとおり 2021年 4月 30日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて、2021年 7月 29日に開催予定の第 35期定時株主総会に付議することを決議しました

のでお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、2021年 6月 7日開催の取締役会において、下記のとおり 2021年 4月 30日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

以上